
Олимпийские дни молодежи 

Могилевской области  по легкой 

атлетике (юноши, девушки 2008-2009 

гг.р.)

г.Бобруйск

09-11.06.2025



1 кат.

НК

ВНК

с/с

место Очки

1 г.Могилев 154,0

2 г.Бобруйск 134,0

место Очки

1 Кричевский 71,0

2 Осиповичский 30,0

3 Шкловский 26,0

4 Славгородский 19,0

5 Костюковичский 13,0

6 Белыничский 12,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Член ГСК: Сусленкова Е.В.

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н.

Главная судейская коллегия:

Член ГСК:

Главный судья соревнований: Томко В.И.

Заблоцкая Д.Л.

г.Бобруйск

г.Могилев

г.Могилев

г.Бобруйск

Команда

Командные результаты

СРЕДИ КОМАНД ГОРОДОВ:

Команда

СРЕДИ КОМАНД РАЙОНОВ:



09-11.06.2025 Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.) г.Бобруйск
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Город/район

г.Бобруйск 134,0 19 2

СРЕДИ КОМАНД ГОРОДОВ:

г.Могилев 154,0 21 1

Шкловский 26,0 4 3

СРЕДИ КОМАНД РАЙОНОВ:

Кричевский 71,0 10 1

Осиповичский 30,0 6 2

Костюковичский 13,0 2 5

Славгородский 19,0 3 4

Белыничский 12,0 3 6



09-11.06.2025 Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)Восьмиборье. Юношиг.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьё 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

14,1 4,45 7,53 73,1 22,3 140 23,00 DNF

266 281 339 78 176 317 202 0

к Юрченко А.В.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 18 Шкарубо Павел 30.09.2008 Костюковичский РЦФВиС 1659 2юн



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

Эстафета 4 х 100м. Юноши Рек. РБ 41,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

260

254

179

251

Будаев Максим

Белецкас Давид

Жиленков Николай

Пищенко Тимофей

Славгородский 52,3 1юн л

445

287

265

264

Копытов Даниил

Чвилев Андрей

Холод Иван

Евстигнеев Егор

г.Могилев DQ (пр.170.7) - к

Забег 1 Начало: 16:00 10.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

260

254

179

251

Будаев Максим

Белецкас Давид

Жиленков Николай

Пищенко Тимофей

Славгородский л 52,3

1

445

287

265

264

Копытов Даниил

Чвилев Андрей

Холод Иван

Евстигнеев Егор

г.Могилев к DQ (пр.170.7)



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

Эстафета 4 х 100м. Девушки Рек. РБ 47,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

265

266

300

263

Чеченя Виолетта

Козырева Ангелина

Толкачева Ангелина

Борисова Влада

г.Могилев 52,3 2 8

2

48

136

119

327

Дайнеко Евгения

Минина Анастасия

Матвейчик Дарья

Шик Валерия

г.Бобруйск 54,0 2 л

Забег 1 Начало: 16:10 10.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

265

266

300

263

Чеченя Виолетта

Козырева Ангелина

Толкачева Ангелина

Борисова Влада

г.Могилев к 52,3

2

48

136

119

327

Дайнеко Евгения

Минина Анастасия

Матвейчик Дарья

Шик Валерия

г.Бобруйск л 54,0



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

23 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNF - л Семенов О.П, Гущо Н.О.

Забег 1 Начало: 9:30 11.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 23 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNF л



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 264 Евстигнеев Егор 18.01.2009 г.Могилев РЦФВиС 14,2 1 8 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

2 17 Симонов Максим 04.03.2009 Костюковичский РЦФВиС 15,6 2 7 Юрченко А.В.

3 5 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский УСиТ 15,8 2 6 Роганов С.С., Пекарский А.Л.

4 189 Курганович Владислав 13.04.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 16,5 3 5 Николаенко В.В., Мурашко А.К.

120 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР СК ФПБ 15,9 2 в/к Пекарский А.Л., Николаенко В.В.

Забег 1 Начало: 14:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 264 Евстигнеев Егор 18.01.2009 г.Могилев РЦФВиС 14,2 к

2 17 Симонов Максим 04.03.2009 Костюковичский РЦФВиС 15,6 к

4 5 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский УСиТ 15,8 к

6 120 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР СК ФПБ 15,9 в/к

5 189 Курганович Владислав 13.04.2008 г.Бобруйск СК ФПБ 16,5 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

10.06.2025



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 Кричевский МСиТ 14,5 КМС 8 Пригоникер Э.Г., Олейник В.М.

2 244 Митрахович Милана 31.03.2009 Кричевский МСиТ 16,5 2 7 Пригоникер Э.Г., Мурашко А.Н.

Забег 1 Начало: 14:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 Кричевский МСиТ 14,5 к

4 244 Митрахович Милана 31.03.2009 Кричевский МСиТ 16,5 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

10.06.2025



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

400 метров с/б. Юноши Рек. РБ 51,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 264 Евстигнеев Егор 18.01.2009 г.Могилев РЦФВиС 56,6 1 8 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

2 334 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск БГУОР 57,0 1 7 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

3 189 Курганович Владислав 13.04.2008 г.Бобруйск БГУОР 58,9 2 6 Николаенко В.В., Мурашко А.К.

4 2 Шутиков Ян 17.05.2009 Шкловский УСиТ 1.03,0 2 5 бр. Редьковых

Забег 1 Начало: 11:20 11.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 264 Евстигнеев Егор 18.01.2009 г.Могилев РЦФВиС 56,6 к

2 334 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск БГУОР 57,0 к

5 189 Курганович Владислав 13.04.2008 г.Бобруйск БГУОР 58,9 к

4 2 Шутиков Ян 17.05.2009 Шкловский УСиТ 1.03,0 к



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

400 метров с/б. Девушки Рек. РБ 58,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 193 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР РЦФВиС 1.03,5 КМС л Донской, Пекарский

2 457 Рудая Алена 17.02.2008 г.Бобруйск БГУОР 1.06,7 1 8 Донской, Мурашко, Сугако

3 586 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.08,4 1 л Бегунова Ж.В.

4 119 Матвейчик Дарья 02.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.12,4 2 л Николаенко В.В.

5 304 Митрахович Милана 31.03.2009 Кричевский МСиТ 1.19,8 3 7 Пригоникер Э.Г., Мурашко А.Н.

Забег 1 Начало: 11:10 11.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 193 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР РЦФВиС 1.03,5 л

4 457 Рудая Алена 17.02.2008 г.Бобруйск БГУОР 1.06,7 к

5 586 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.08,4 л

1 119 Матвейчик Дарья 02.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.12,4 л

2 304 Митрахович Милана 31.03.2009 Кричевский МСиТ 1.19,8 к



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 302 Цыганков Алексей 07.06.2008 Кричевский МСиТ  7.36,8 3 8 Гомолко-Ручинина О.А.

Забег 1 Начало: 15:15 10.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 302 Цыганков Алексей 07.06.2008 Кричевский МСиТ  7.36,8 к



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

2000 метров с/п. Девушки Рек. РБ 6.39,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 299 Страхаль Елизавета 11.11.2010 г.Бобруйск БГУОР  7.51,1 3 л Донской В.М., Андриевский А.В.

2 282 Берёзкина Виктория 21.06.2009 г.Бобруйск БГУОР  8.22,1 1юн к Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 15:15 10.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 299 Страхаль Елизавета 11.11.2010 г.Бобруйск БГУОР  7.51,1 л

2 282 Берёзкина Виктория 21.06.2009 г.Бобруйск БГУОР  8.22,1 к



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 445 Копытов Даниил 06.01.2008 г.Могилев РЦФВиС 11,4 11,3 2 8 Азарова, Кузнецова, Афанасенко

2 12 Аксенов Владислав 11.07.2008 Осиповичский МСиТ 11,6 11,5 2 7 Абакунчик И.И., Сугако О.Г.

3 251 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородский РЦФВиС 11,6 11,6 2 л Пищенко А.В.

4 191 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР СК ФПБ 12,0 11,8 3 л Пекарский А.Л., Будкевич В.В.

5 241 Кравцов Александр 20.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,8 11,9 3 л Николаенко В.В.

6 404 Симуленко Александр 04.01.2009 г.Могилев РЦФВиС 12,2 12,0 3 л Азарова, Кузнецова

6 10 Шиханов Даниил 08.11.2008 Костюковичский РЦФВиС 12,2 12,0 3 6 Юрченко А.В.

8 60 Писаревич Даниил 16.07.2009 Осиповичский МСиТ 12,3 12,2 3 5 Абакунчик И.И.

9 45 Сидорович Егор 12.01.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо 11,1 1 л Семенов О.П, Гущо Н.О.

10 104 Набоков Александр 01.09.2010 Белыничский РЦФВиС 12,3 3 л Приходько И.П.

11 179 Жиленков Николай 22.05.2008 Славгородский РЦФВиС 12,5 3 4 Пищенко А.В.

12 21 Главинский Илья 01.10.2009 Осиповичский МСиТ 12,6 3 3 Абакунчик И.И.

13 292 Осадчий Павел 13.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 13,0 1юн л Николаенко В.В.

13 254 Белецкас Давид 29.08.2010 Славгородский РЦФВиС 13,0 1юн л Пищенко А.В.

15 270 Косматьков Максим 14.05.2009 Славгородский РЦФВиС 13,3 1юн к Пищенко А.В.

16 4 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский УСиТ 13,4 2юн к бр. Редьковых

17 296 Даненков Денис 21.06.2011 Славгородский РЦФВиС 14,2 3юн л Пищенко А.В.

Финал Начало: 15:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 445 Копытов Даниил 06.01.2008 г.Могилев РЦФВиС 11,3 к 11,4

5 12 Аксенов Владислав 11.07.2008 Осиповичский МСиТ 11,5 к 11,6

3 251 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородский РЦФВиС 11,6 л 11,6

7 191 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР СК ФПБ 11,8 л 12,0

6 241 Кравцов Александр 20.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,9 л 11,8

2 404 Симуленко Александр 04.01.2009 г.Могилев РЦФВиС 12,0 л 12,2

8 10 Шиханов Даниил 08.11.2008 Костюковичский РЦФВиС 12,0 к 12,2

1 60 Писаревич Даниил 16.07.2009 Осиповичский МСиТ 12,2 к 12,3

Забег 1 Начало: 14:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 45 Сидорович Егор 12.01.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо 11,1 л

4 251 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородский РЦФВиС 11,6 л

3 241 Кравцов Александр 20.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,8 л

2 104 Набоков Александр 01.09.2010 Белыничский РЦФВиС 12,3 л

5 292 Осадчий Павел 13.09.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 13,0 л

7 296 Даненков Денис 21.06.2011 Славгородский РЦФВиС 14,2 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

10.06.2025

10.06.2025



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 191 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР СК ФПБ 12,0 л

3 10 Шиханов Даниил 08.11.2008 Костюковичский РЦФВиС 12,2 к

2 60 Писаревич Даниил 16.07.2009 Осиповичский МСиТ 12,3 к

5 179 Жиленков Николай 22.05.2008 Славгородский РЦФВиС 12,5 к

6 254 Белецкас Давид 29.08.2010 Славгородский РЦФВиС 13,0 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 445 Копытов Даниил 06.01.2008 г.Могилев РЦФВиС 11,4 к

4 12 Аксенов Владислав 11.07.2008 Осиповичский МСиТ 11,6 к

7 404 Симуленко Александр 04.01.2009 г.Могилев РЦФВиС 12,2 л

6 21 Главинский Илья 01.10.2009 Осиповичский МСиТ 12,6 к

2 270 Косматьков Максим 14.05.2009 Славгородский РЦФВиС 13,3 к

3 4 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский УСиТ 13,4 к



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 266 Козырева Ангелина 15.05.2008 г.Могилев РЦФВиС 12,1 12,3 КМС 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 327 Шик Валерия 23.05.2009 г.Бобруйск БГУОР 12,8 12,6 1 7 Донской В.М., Сукаго О.Г.

3 265 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 12,8 12,8 1 6 Шумилова Т.В.

4 22 Стежко Валерия 23.08.2009 Осиповичский МСиТ 13,3 12,9 1 5 Сугако О.Г., Абакунчик И.И.

5 287 Скибель Милана 19.03.2009 г.Могилев Динамо 13,5 13,1 2 4 Гущо Н.О., Семенов О.П.

6 48 Дайнеко Евгения 29.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 13,6 13,4 2 л Николаенко В.В.

6 105 Климович Эльвира 01.07.2009 Белыничский РЦФВиС 13,6 13,4 2 3 Цапик И.А.

103 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Белыничский РЦФВиС 13,8 DNF 3 к Приходько И.П.

9 455 Коновалова Алена 16.03.2010 г.Бобруйск БГУОР 13,0 2 л Цапик, Сугако О.Г.

10 69 Стежко Дарья 14.12.2010 Осиповичский МСиТ 13,9 3 л Абакунчик И.И.

11 290 Иванова Ульяна 28.11.2009 Кричевский МСиТ 14,0 3 1 Пригоникер Э.Г.

12 229 Дубинина Елена 10.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 15,0 1юн л Николаенко В.В.

452 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск БГУОР 11,7 КМС в/к Донской В.М., Сугако О.Г.

Финал Начало: 15:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 266 Козырева Ангелина 15.05.2008 г.Могилев РЦФВиС 12,3 к 12,1

3 327 Шик Валерия 23.05.2009 г.Бобруйск БГУОР 12,6 к 12,8

5 265 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 12,8 к 12,8

6 22 Стежко Валерия 23.08.2009 Осиповичский МСиТ 12,9 к 13,3

7 287 Скибель Милана 19.03.2009 г.Могилев Динамо 13,1 к 13,5

2 48 Дайнеко Евгения 29.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 13,4 л 13,6

8 105 Климович Эльвира 01.07.2009 Белыничский РЦФВиС 13,4 к 13,6

1 103 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Белыничский РЦФВиС DNF к 13,8

Забег 1 Начало: 14:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 455 Коновалова Алена 16.03.2010 г.Бобруйск БГУОР 13,0 л

3 48 Дайнеко Евгения 29.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 13,6 л

7 69 Стежко Дарья 14.12.2010 Осиповичский МСиТ 13,9 л

6 229 Дубинина Елена 10.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 15,0 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 452 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск БГУОР 11,7 в/к

5 266 Козырева Ангелина 15.05.2008 г.Могилев РЦФВиС 12,1 к

2 22 Стежко Валерия 23.08.2009 Осиповичский МСиТ 13,3 к

3 105 Климович Эльвира 01.07.2009 Белыничский РЦФВиС 13,6 к

4 290 Иванова Ульяна 28.11.2009 Кричевский МСиТ 14,0 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

10.06.2025

10.06.2025



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 265 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 12,8 к

5 327 Шик Валерия 23.05.2009 г.Бобруйск БГУОР 12,8 к

6 287 Скибель Милана 19.03.2009 г.Могилев Динамо 13,5 к

3 103 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Белыничский РЦФВиС 13,8 к



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

200 метров. Юноши Рек. РБ 21,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский УСиТ 24,3 23,6 2 8 Роганов С.С., Пекарский А.Л.

2 445 Копытов Даниил 06.01.2008 г.Могилев РЦФВиС 24,3 24,0 2 7 Азарова, Кузнецова, Афанасенко

3 287 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев РЦФВиС 24,6 24,0 2 6 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

4 12 Аксенов Владислав 11.07.2008 Осиповичский МСиТ 24,7 24,9 3 5 Абакунчик И.И., Сугако О.Г.

5 318 Микитич Александр 24.04.2009 БГУОР РЦФВиС 25,3 24,9 3 л Каравай, Мурашко

6 191 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР СК ФПБ 25,7 25,7 1юн л Пекарский А.Л.Будкевич В.В.

7 10 Шиханов Даниил 08.11.2008 Костюковичский РЦФВиС 25,8 27,0 1юн к Юрченко А.В.

241 Кравцов Александр 20.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 25,6 DNF 1юн л Николаенко В.В.

9 106 Феськов Макар 04.03.2011 Белыничский РЦФВиС 27,1 1юн л Цапик И.А.

10 270 Косматьков Максим 14.05.2009 Славгородский РЦФВиС 27,8 1юн к Пищенко А.В.

11 179 Жиленков Николай 22.05.2008 Славгородский РЦФВиС 28,2 2юн к Пищенко А.В.

12 257 Пуховский Денис 28.07.2010 Славгородский РЦФВиС 28,2 2юн л Пищенко А.В.

13 254 Белецкас Давид 29.08.2010 Славгородский РЦФВиС 28,7 2юн л Пищенко А.В.

14 296 Даненков Денис 21.06.2011 Славгородский РЦФВиС 32,1 3юн л Пищенко А.В.

251 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородский РЦФВиС DNF #Н/Д л Пищенко А.В.

60 Писаревич Даниил 16.07.2009 Осиповичский МСиТ DNS #Н/Д к Абакунчик И.И.

78 Щакович Алексей 11.03.2009 Осиповичский МСиТ DNS #Н/Д к Абакунчик И.И., Пацкевич М.А.

4 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский УСиТ DNS #Н/Д к бр. Редьковых

855 Авраменко Родион 15.08.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Шункевич Н.В.

120 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР СК ФПБ 23,6 2 в/к Пекарский А.Л., Николаенко В.В.

Финал Б Начало: 11:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 318 Микитич Александр 24.04.2009 БГУОР РЦФВиС 24,9 л 25,3

1 191 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР СК ФПБ 25,7 л 25,7

4 10 Шиханов Даниил 08.11.2008 Костюковичский РЦФВиС 27,0 к 25,8

3 241 Кравцов Александр 20.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNF л 25,6

Финал А Начало: 11:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 1 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский УСиТ 23,6 к 24,3

2 445 Копытов Даниил 06.01.2008 г.Могилев РЦФВиС 24,0 к 24,3

1 287 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев РЦФВиС 24,0 к 24,6

4 12 Аксенов Владислав 11.07.2008 Осиповичский МСиТ 24,9 к 24,7

Забег 1 Начало: 10:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 106 Феськов Макар 04.03.2011 Белыничский РЦФВиС 27,1 л

3 254 Белецкас Давид 29.08.2010 Славгородский РЦФВиС 28,7 л

5 296 Даненков Денис 21.06.2011 Славгородский РЦФВиС 32,1 л

4 855 Авраменко Родион 15.08.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 241 Кравцов Александр 20.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 25,6 л

3 257 Пуховский Денис 28.07.2010 Славгородский РЦФВиС 28,2 л

5 251 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородский РЦФВиС DNF л

2 60 Писаревич Даниил 16.07.2009 Осиповичский МСиТ DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 10 Шиханов Даниил 08.11.2008 Костюковичский РЦФВиС 25,8 к

3 270 Косматьков Максим 14.05.2009 Славгородский РЦФВиС 27,8 к

2 78 Щакович Алексей 11.03.2009 Осиповичский МСиТ DNS к

5 4 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский УСиТ DNS к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 445 Копытов Даниил 06.01.2008 г.Могилев РЦФВиС 24,3 к

4 1 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский УСиТ 24,3 к

2 191 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР СК ФПБ 25,7 л

5 179 Жиленков Николай 22.05.2008 Славгородский РЦФВиС 28,2 к

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 120 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР СК ФПБ 23,6 в/к

5 287 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев РЦФВиС 24,6 к

3 12 Аксенов Владислав 11.07.2008 Осиповичский МСиТ 24,7 к

4 318 Микитич Александр 24.04.2009 БГУОР РЦФВиС 25,3 л



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 136 Минина Анастасия 01.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 27,8 27,5 2 л Николаенко В.В., Сугако О.Г.

2 263 Борисова Влада 07.06.2009 г.Могилев РЦФВиС 27,7 27,6 2 8 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

3 327 Шик Валерия 23.05.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 28,0 27,7 2 7 Донской В.М., Сукаго О.Г.

4 265 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 28,0 28,0 2 6 Шумилова Т.В.

5 336 Мазоха Виталина 01.07.2010 г.Бобруйск РЦФВиС 28,1 27,8 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

6 22 Стежко Валерия 23.08.2009 Осиповичский МСиТ 28,2 28,4 2 5 Сугако О.Г., Абакунчик И.И.

7 608 Коваленко Дарья 21.04.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 28,3 28,5 2 л Шункевич Н.В.

48 Дайнеко Евгения 29.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,3 DNF 3 л Николаенко В.В.

9 323 Иванова Дарья 22.04.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 29,9 3 л Донской В.Н.,Мурашко А.К.

10 287 Скибель Милана 19.03.2009 г.Могилев Динамо 30,0 3 4 Гущо Н.О., Семенов О.П.

11 105 Климович Эльвира 01.07.2009 Белыничский РЦФВиС 30,8 3 3 Цапик И.А.

12 600 Литвинова Анна 15.07.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 34,3 2юн л Фомич-Десятникова А.Д.

69 Стежко Дарья 14.12.2010 Осиповичский МСиТ DNS #Н/Д л Абакунчик И.И.  

338 Кричко Дарья 20.01.2011 г.Бобруйск РЦФВиС DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

Финал Б Начало: 11:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 336 Мазоха Виталина 01.07.2010 г.Бобруйск РЦФВиС 27,8 л 28,1

3 22 Стежко Валерия 23.08.2009 Осиповичский МСиТ 28,4 к 28,2

1 608 Коваленко Дарья 21.04.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 28,5 л 28,3

4 48 Дайнеко Евгения 29.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNF л 29,3

Финал А Начало: 11:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 136 Минина Анастасия 01.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 27,5 л 27,8

2 263 Борисова Влада 07.06.2009 г.Могилев РЦФВиС 27,6 к 27,7

1 327 Шик Валерия 23.05.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 27,7 к 28,0

4 265 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 28,0 к 28,0

Результат

Пр.     W     Фин.    W

11.06.2025

11.06.2025



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

Забег 1 Начало: 10:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 600 Литвинова Анна 15.07.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 34,3 л

2 48 Дайнеко Евгения 29.05.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 29,3 л

3 608 Коваленко Дарья 21.04.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 28,3 л

4 69 Стежко Дарья 14.12.2010 Осиповичский МСиТ DNS л

5 338 Кричко Дарья 20.01.2011 г.Бобруйск РЦФВиС DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 105 Климович Эльвира 01.07.2009 Белыничский РЦФВиС 30,8 к

2 22 Стежко Валерия 23.08.2009 Осиповичский МСиТ 28,2 к

3 327 Шик Валерия 23.05.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 28,0 к

4 287 Скибель Милана 19.03.2009 г.Могилев Динамо 30,0 к

5 336 Мазоха Виталина 01.07.2010 г.Бобруйск РЦФВиС 28,1 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 323 Иванова Дарья 22.04.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 29,9 л

3 263 Борисова Влада 07.06.2009 г.Могилев РЦФВиС 27,7 к

4 265 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 28,0 к

5 136 Минина Анастасия 01.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 27,8 л

11.06.2025



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 238 Запекин Никита 01.04.2008 Кричевский МСиТ 51,1 1 8 Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

2 287 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев РЦФВиС 54,9 2 7 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

3 318 Микитич Александр 24.04.2009 БГУОР РЦФВиС 57,6 3 л Каравай, Мурашко

4 445 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 57,9 3 6 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

5 213 Лобко Алексей 25.02.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.01,1 1юн л Николаенко В.В.

6 260 Будаев Максим 14.06.2009 Славгородский РЦФВиС 1.01,2 1юн к Пищенко А.В.

7 616 Мирончик Даниил 11.10.2011 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.01,4 1юн л Донской В.М.

8 257 Пуховский Денис 28.07.2010 Славгородский РЦФВиС 1.03,5 1юн л Пищенко А.В.

9 859 Афанасьев Дмитрий 10.09.2011 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.03,8 1юн л Бегунова Ж.В.

10 106 Феськов Макар 04.03.2011 Белыничский РЦФВиС 1.04,3 1юн л Цапик И.А.

10 101 Филиппович Роман 20.11.2010 Белыничский РЦФВиС 1.04,3 1юн л Цапик И.А.

337 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 г.Бобруйск СК ФПБ DNS - в/к Николаенко В.В., Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 14:45 10.06.2025

Д
о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 318 Микитич Александр 24.04.2009 БГУОР РЦФВиС 57,6 л

4 213 Лобко Алексей 25.02.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.01,1 л

2 859 Афанасьев Дмитрий 10.09.2011 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.03,8 л

3 106 Феськов Макар 04.03.2011 Белыничский РЦФВиС 1.04,3 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 260 Будаев Максим 14.06.2009 Славгородский РЦФВиС 1.01,2 к

2 616 Мирончик Даниил 11.10.2011 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.01,4 л

5 257 Пуховский Денис 28.07.2010 Славгородский РЦФВиС 1.03,5 л

4 101 Филиппович Роман 20.11.2010 Белыничский РЦФВиС 1.04,3 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 238 Запекин Никита 01.04.2008 Кричевский МСиТ 51,1 к

4 287 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев РЦФВиС 54,9 к

2 445 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 57,9 к

1 337 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 г.Бобруйск СК ФПБ DNS в/к



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 475 Третьякова Владислава 09.06.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 58,7 1 8 Арсентьев, Николаенко, Сугако

2 288 Заблотская Ангелина 28.08.2009 г.Бобруйск МСиТ 1.00,0 1 7 Сугако, Журавлев, Салсанов

3 263 Борисова Влада 07.06.2009 г.Могилев РЦФВиС 1.02,0 2 6 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

4 608 Коваленко Дарья 21.04.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.03,4 2 л Шункевич Н.В.

5 610 Мазай Милана 12.10.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.03,6 2 л Донской В.М.

6 119 Матвейчик Дарья 02.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.05,4 3 л Николаенко В.В.

6 336 Мазоха Виталина 01.07.2010 г.Бобруйск РЦФВиС 1.05,4 3 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

8 323 Иванова Дарья 22.04.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 1.07,9 3 л Донской В.Н., Мурашко А.К.

9 862 Акулич Ярослава 03.04.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.09,0 3 л Бегунова Ж.В.

10 136 Минина Анастасия 01.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.10,3 1юн л Николаенко В.В., Сугако О.Г.

11 108 Ленькова Ирина 28.09.2010 Белыничский РЦФВиС 1.15,5 1юн л Цапик И.А.

Забег 1 Начало: 14:40 10.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 119 Матвейчик Дарья 02.06.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.05,4 л

3 862 Акулич Ярослава 03.04.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.09,0 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 608 Коваленко Дарья 21.04.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.03,4 л

5 610 Мазай Милана 12.10.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.03,6 л

2 323 Иванова Дарья 22.04.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 1.07,9 л

3 108 Ленькова Ирина 28.09.2010 Белыничский РЦФВиС 1.15,5 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 475 Третьякова Владислава 09.06.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 58,7 к

1 288 Заблотская Ангелина 28.08.2009 г.Бобруйск МСиТ 1.00,0 к

2 263 Борисова Влада 07.06.2009 г.Могилев РЦФВиС 1.02,0 к

3 336 Мазоха Виталина 01.07.2010 г.Бобруйск БГУОР 1.05,4 л

5 136 Минина Анастасия 01.08.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.10,3 л



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.50,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 238 Запекин Никита 01.04.2008 Кричевский МСиТ 2.01,8 1 8 Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

2 269 Курлянчик Александр 16.07.2010 г.Бобруйск БГУОР 2.05,0 2 л Фомич-Десятникова, Андриевский

3 281 Кулевский Павел 25.05.2009 МГУОР МСиТ 2.06,0 2 л Юденков С.А., Корзун О.В.

4 260 Будаев Максим 14.06.2009 Славгородский РЦФВиС 2.24,3 1юн к Пищенко А.В.

5 101 Филиппович Роман 20.11.2010 Белыничский РЦФВиС 2.35,4 2юн л Цапик И.А.

445 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск БГУОР DNS - к Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

перез. 296 Крючков Дмитрий 30.06.2009 Славгородский РЦФВиС 2.20,1 3 7 Пищенко А.В.

Забег 1 Начало: 10:55 11.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 238 Запекин Никита 01.04.2008 Кричевский МСиТ 2.01,8 к

1 269 Курлянчик Александр 16.07.2010 г.Бобруйск БГУОР 2.05,0 л

3 281 Кулевский Павел 25.05.2009 МГУОР МСиТ 2.06,0 л

3 260 Будаев Максим 14.06.2009 Славгородский РЦФВиС 2.24,3 к

2 101 Филиппович Роман 20.11.2010 Белыничский РЦФВиС 2.35,4 л

2 445 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск БГУОР DNS к

4 296 Крючков Дмитрий 30.06.2009 Славгородский РЦФВиС перезачет к



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 475 Третьякова Владислава 09.06.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 2.17,4 1 8 Арсентьев, Николаенко, Сугако

2 288 Заблотская Ангелина 28.08.2009 г.Бобруйск МСиТ 2.23,4 1 7 Сугако, Журавлев, Салсанов

3 610 Мазай Милана 12.10.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 2.29,5 2 л Донской В.М.

4 282 Берёзкина Виктория 21.06.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 2.35,4 3 6 Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

5 676 Гальцова Эльвира 15.03.2011 г.Бобруйск РЦФВиС 2.39,8 3 л Донской В.М., Андриевский А.В.

6 618 Гальцова Ульяна 03.05.2012 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 2.46,1 1юн л Донской В.М.

289 Масолбасова Мария 14.10.2005 г.Бобруйск МСиТ 2.20,8 1 в/к Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

Забег 1 Начало: 10:45 11.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 475 Третьякова Владислава 09.06.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 2.17,4 к

4 289 Масолбасова Мария 14.10.2005 г.Бобруйск МСиТ 2.20,8 в/к

2 288 Заблотская Ангелина 28.08.2009 г.Бобруйск МСиТ 2.23,4 к

3 610 Мазай Милана 12.10.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 2.29,5 л

2 282 Берёзкина Виктория 21.06.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 2.35,4 к

1 676 Гальцова Эльвира 15.03.2011 г.Бобруйск РЦФВиС 2.39,8 л

1 618 Гальцова Ульяна 03.05.2012 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 2.46,1 л



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 269 Курлянчик Александр 16.07.2010 г.Бобруйск МСиТ 4.16,1 2 л Фомич-Десятникова, Андриевский

2 281 Кулевский Павел 25.05.2009 МГУОР МСиТ 4.28,5 3 л Юденков С.А., Корзун О.В.

3 347 Кожемякин Данила 09.04.2010 г.Бобруйск МСиТ 4.45,5 3 л Масловский А.О., Андриевский

4 264 Иванов Данила 04.02.2011 г.Бобруйск МСиТ 5.07,8 1юн л Самасейко А.А., Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 14:55 10.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 269 Курлянчик Александр 16.07.2010 г.Бобруйск МСиТ 4.16,1 л

1 281 Кулевский Павел 25.05.2009 МГУОР МСиТ 4.28,5 л

4 347 Кожемякин Данила 09.04.2010 г.Бобруйск МСиТ 4.45,5 л

2 264 Иванов Данила 04.02.2011 г.Бобруйск МСиТ 5.07,8 л



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 659 Зиверт Руслана 02.12.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 4.59,1 2 8 Николаенко В.В, Андриевский А.В.

2 676 Гальцова Эльвира 15.03.2011 г.Бобруйск РЦФВиС 5.27,9 3 л Донской В.М., Андриевский А.В.

3 219 Коваленко Екатерина 22.07.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 6.47,6 3юн л Николаенко В.В.

Забег 1 Начало: 14:55 10.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 659 Зиверт Руслана 02.12.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 4.59,1 к

1 676 Гальцова Эльвира 15.03.2011 г.Бобруйск РЦФВиС 5.27,9 л

2 219 Коваленко Екатерина 22.07.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 6.47,6 л



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.09,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 302 Цыганков Алексей 07.06.2008 Кричевский МСиТ 10.22,0 3 8 Гомолко-Ручинина О.А.

2 264 Иванов Данила 04.02.2011 г.Бобруйск БГУОР 10.24,0 3 л Самасейко А.А., Андриевский А.В.

3 15 Буглаков Андрей 22.02.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.24,9 3 л Гущо, Семенов

Забег 1 Начало: 10:00 11.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 302 Цыганков Алексей 07.06.2008 Кричевский МСиТ 10.22,0 к

3 264 Иванов Данила 04.02.2011 г.Бобруйск БГУОР 10.24,0 л

1 15 Буглаков Андрей 22.02.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.24,9 л



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 659 Зиверт Руслана 02.12.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 11.04,0 2 8 Николаенко В.В, Андриевский А.В.

2 290 Страхаль Елизавета 11.11.2010 г.Бобруйск РЦФВиС 11.12,0 2 л Донской В.М., Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 10:00 11.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 659 Зиверт Руслана 02.12.2009 г.Бобруйск СК ФПБ 11.04,0 к

1 290 Страхаль Елизавета 11.11.2010 г.Бобруйск РЦФВиС 11.12,0 л



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Бобруйск

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 128 Домиников Никита 03.03.2009 г.Могилев СК ФПБ 12,35 3 8 Будкевич, Темрук, Олейник

118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР СК ФПБ 14,37 1 в/к Николаенко, Олейник

Начало: 14:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 128 Домиников Никита 03.03.2009 г.Могилев СК ФПБ х 11,65 11,85 12,05 х 12,35

в/к 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР СК ФПБ 14,10 14,37 14,10

Тренер

10.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Бобруйск

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,95

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 г.Могилев СК ФПБ 11,41 2 8 Яркова А.М, Олейник В.М.

Начало: 14:25

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 г.Могилев СК ФПБ 11,35 11,41 х 11,35 11,30 х

Тренер

10.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Бобруйск

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 128 Домиников Никита 03.03.2009 г.Могилев СК ФПБ 6,10 3 8 Будкевич, Темрук, Олейник

21 Главинский Илья 01.10.2009 Осиповичский МСиТ DNS #Н/Д к Абакунчик И.И.

118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР СК ФПБ 7,27 КМС в/к Николаенко, Олейник

110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР РЦФВиС NM #Н/Д в/к Олейник, Азарова, Кузнецова

Начало: 11:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 21 Главинский Илья 01.10.2009 Осиповичский МСиТ DNS

к 128 Домиников Никита 03.03.2009 г.Могилев СК ФПБ х х х 6,10 х х

в/к 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР РЦФВиС х х х

в/к 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР СК ФПБ 7,27 7,23 7,15

Тренер

11.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Бобруйск

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 319 Куделка Елизавета 16.09.2008 г.Бобруйск БГУОР 5,62 1 8 Негода А.С., Андриевский А.В.

2 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 г.Могилев СК ФПБ 5,52 1 7 Яркова А.М, Олейник В.М.

3 103 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Белыничский РЦФВиС 4,97 3 6 Приходько И.П.

4 830 Тарасюк Ева 29.12.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 4,46 1юн л Пронев О.М.

5 17 Артюх Дарья 23.01.2012 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 4,27 1юн л Арсентьев, Пронев

6 108 Ленькова Ирина 28.09.2010 Белыничский РЦФВиС 4,26 1юн л Цапик И.А.

85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР СК ФПБ 5,40 1 в/к Олейник В.М., Шех Д.С.

298 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР СК ФПБ NM #Н/Д в/к Олейник В.М., Пекарский Л.В.

Начало: 10:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 17 Артюх Дарья 23.01.2012 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 4,20 3,70 4,27 3,94 4,26 4,24

л 108 Ленькова Ирина 28.09.2010 Белыничский РЦФВиС х 4,05 3,74 3,95 4,26 х

л 830 Тарасюк Ева 29.12.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 3,95 4,33 4,13 4,42 4,40 4,46

к 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 г.Могилев СК ФПБ 5,45 5,52 5,20 5,05 5,15 5,33

к 319 Куделка Елизавета 16.09.2008 г.Бобруйск БГУОР 5,29 5,58 5,55 5,30 5,62 х

к 103 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Белыничский РЦФВиС 4,75 4,65 4,97 4,82 х 4,66

в/к 85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР СК ФПБ 5,00 5,40 5,30

в/к 298 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР СК ФПБ х х х

Тренер

11.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 13,65 3 8

2 444 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 13,40 3 л

3 137 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 12,87 3 7

4 445 Ковалев Егор 11.02.2009 г.Могилев СК ФПБ 12,63 3 6

5 269 Вишневский Тимофей 07.02.2010 г.Бобруйск РЦФВиС 12,00 3 л

6 223 Баранов Максим 25.09.2010 г.Бобруйск РЦФВиС 11,86 1юн л

7 12 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 Костюковичский РЦФВиС 10,92 2юн к

8 277 Кохно Владислав 24.11.2010 г.Бобруйск МСиТ 10,42 2юн л

9 241 Кравцов Александр 20.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,51 3юн л

165 Волков Сергей 17.09.2008 г.Могилев РЦФВиС NM #Н/Д к

95 Примушко Сергей 30.09.2011 Осиповичский МСиТ NM #Н/Д л

155 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР РЦФВиС 16,84 1 в/к

129 Гореликов Кирилл 04.12.2007 Славгородский РЦФВиС 12,00 3 в/к

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

л 241 Кравцов Александр 20.09.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,47 х 9,51

л 269 Вишневский Тимофей 07.02.2010 г.Бобруйск РЦФВиС х 10,73 12,00 х 11,85 х

л 277 Кохно Владислав 24.11.2010 г.Бобруйск МСиТ х х 10,42 х х х

л 223 Баранов Максим 25.09.2010 г.Бобруйск РЦФВиС 11,40 11,35 х х 11,61 11,86

к 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 13,65 13,34 х х х х

л 444 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ х 12,16 13,40 13,02 х 12,62

к 12 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 Костюковичский РЦФВиС 10,58 10,70 х х 9,66 10,92

к 445 Ковалев Егор 11.02.2009 г.Могилев СК ФПБ х 11,75 х 12,53 12,63 12,40

к 137 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск РЦФВиС х 12,02 12,87 х х х

к 165 Волков Сергей 17.09.2008 г.Могилев РЦФВиС х х х

л 95 Примушко Сергей 30.09.2011 Осиповичский МСиТ х х х

в/к 155 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР РЦФВиС 15,28 16,32 16,84

в/к 129 Гореликов Кирилл 04.12.2007 Славгородский РЦФВиС 11,40 х 12,00

Абакунчик И.И.

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

Пищенко А.В.

Тарасенко, Дидух, Теплякова

Юрченко А.В.

Ковальчук А.Т., Теплякова Е.В.

Николаенко В.В.

Шумилова Т.В., Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Папкова, Шаюк, Шведов

Фомич-Десятникова А.Д.

Будкевич В.В.

Шункевич Н.В.

10.06.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 г.Бобруйск БГУОР 12,40 2 л

2 288 Холоимова Вероника 11.10.2010 г.Бобруйск БГУОР 12,09 2 л

3 280 Якушева Вероника 20.08.2008 Славгородский РЦФВиС 11,23 2 8

4 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 9,05 1юн л

5 3 Ляпина Варвара 25.04.2009 Шкловский УСиТ 8,40 2юн к

6 102 Медведёва Юлия 09.12.2009 Белыничский РЦФВиС 7,78 2юн к

7 99 Бизунок Софья 01.10.2011 Осиповичский МСиТ 7,20 3юн л

8 306 Годенко Александра 12.06.2009 Кричевский МСиТ 7,07 3юн к

9 815 Булкшиц Елизавета 03.01.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 6,88 3юн л

10 583 Паталах Валерия 22.05.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 6,70 3юн л

11 50 Захарченко Ангелина 17.08.2008 Осиповичский МСиТ 6,20 - к

12 75 Князик Ксения 24.04.2009 Осиповичский МСиТ 6,00 - к

Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

л 815 Булкшиц Елизавета 03.01.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 6,8 6,88 6,55

л 583 Паталах Валерия 22.05.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 5,30 5,73 6,70

л 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 8,61 8,40 9,05 8,52 8,56 9,05

л 99 Бизунок Софья 01.10.2011 Осиповичский МСиТ х х 7,20 х х 7,20

л 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 г.Бобруйск БГУОР 10,40 х 11,82 х 11,07 12,40

л 288 Холоимова Вероника 11.10.2010 г.Бобруйск БГУОР 12,09 11,50 11,77 11,97 х 11,91

к 3 Ляпина Варвара 25.04.2009 Шкловский УСиТ 8,40 х х х х 8,40

к 50 Захарченко Ангелина 17.08.2008 Осиповичский МСиТ х 6,20 х

к 102 Медведёва Юлия 09.12.2009 Белыничский РЦФВиС 7,78 7,07 7,25 х х 6,55

к 75 Князик Ксения 24.04.2009 Осиповичский МСиТ 6,00 х х

к 306 Годенко Александра 12.06.2009 Кричевский МСиТ 7,07 х х х х х

к 280 Якушева Вероника 20.08.2008 Славгородский РЦФВиС 11,09 х х 11,23 х х

Абакунчик И.И.

Абакунчик И.И.

Приходько И.П.

Абакунчик И.И.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Пронев О.М.

Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

Пищенко А.В , Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В.

бр. Редьковых

10.06.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

Метание диска. Юноши Рек. РБ 62,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 11 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 42,32 3 л

2 269 Вишневский Тимофей 07.02.2010 г.Бобруйск РЦФВиС 41,53 3 л

3 445 Ковалев Егор 11.02.2009 г.Могилев СК ФПБ 38,50 3 8

4 444 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 37,70 3 л

5 137 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск МСиТ 37,38 3 7

6 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 37,14 3 6

7 223 Баранов Максим 25.09.2010 г.Бобруйск РЦФВиС 36,46 1юн л

8 277 Кохно Владислав 24.11.2010 г.Бобруйск МСиТ 35,17 1юн л

9 56 Борисенко Владислав 02.02.2009 г.Могилев Динамо 32,00 1юн л

10 850 Головнев Александр 25.06.2011 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 29,10 2юн л

перез. 753 Федоров Иван 08.09.2009 Кричевский МСиТ 38,80 3 8

95 Примушко Сергей 30.09.2011 Осиповичский МСиТ DNS #Н/Д л

155 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР РЦФВиС 58,20 КМС в/к

456 Велижанин Максим 08.02.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 46,84 2 в/к

129 Гореликов Кирилл 04.12.2007 Славгородский РЦФВиС 20,01 - в/к

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 95 Примушко Сергей 30.09.2011 Осиповичский МСиТ DNS

л 850 Головнев Александр 25.06.2011 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 27,11 27,89 29,10

л 277 Кохно Владислав 24.11.2010 г.Бобруйск МСиТ 29,18 35,17 х х 34,70 х

л 269 Вишневский Тимофей 07.02.2010 г.Бобруйск РЦФВиС х 38,33 41,53 х х 39,36

к 753 Федоров Иван 08.09.2009 Кричевский МСиТ перез.

л 223 Баранов Максим 25.09.2010 г.Бобруйск РЦФВиС х 35,42 35,53 36,46 х х

к 445 Ковалев Егор 11.02.2009 г.Могилев СК ФПБ х х 36,72 х х 38,50

к 356 Житко Вячеслав 25.08.2008 г.Бобруйск РЦФВиС х х 35,33 34,30 37,14 х

л 444 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 37,58 х х 36,97 х 37,70

л 56 Борисенко Владислав 02.02.2009 г.Могилев Динамо х 32,00 х

к 137 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск МСиТ х х 37,38 х х х

л 11 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 40,05 х х 39,01 х 42,32

в/к 456 Велижанин Максим 08.02.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 44,09 46,84 45,10

в/к 129 Гореликов Кирилл 04.12.2007 Славгородский РЦФВиС 19,20 х 20,01

в/к 155 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР РЦФВиС 46,73 54,90 58,2

Пригоникер Э.Г., Попел М.А.

Абакунчик И.И.

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

Шункевич Н.В.

Пищенко А.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.

Тарасенко, Дидух, Теплякова

Ковальчук А.Т., Теплякова Е.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Шункевич Н.В.

Папкова Г.Н., Шаюк, Шведов

Шункевич Н.В.

Будкевич В.В.

Папкова Г.Н., Шаюк, Шведов

Фомич-Десятникова А.Д.

11.06.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 г.Бобруйск РЦФВиС 31,70 3 л

2 280 Якушева Вероника 20.08.2008 Славгородский РЦФВиС 27,15 1юн к

3 7 Терлецкая Ксения 14.03.2009 Шкловский УСиТ 26,23 1юн к

4 303 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричевский МСиТ 25,65 1юн к

5 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 24,93 2юн л

6 102 Медведёва Юлия 09.12.2009 Белыничский РЦФВиС 18,92 - л

7 583 Паталах Валерия 22.05.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 12,95 - л

815 Булкшиц Елизавета 03.01.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л

99 Бизунок Софья 01.10.2011 Осиповичский МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 815 Булкшиц Елизавета 03.01.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ DNS

л 583 Паталах Валерия 22.05.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ х 12,95 х 12,80 х х

л 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ х 20,66 х 24,75 24,93 21,90

л 99 Бизунок Софья 01.10.2011 Осиповичский МСиТ DNS

л 261 Лазуткина Владислава 09.08.2010 г.Бобруйск РЦФВиС 28,50 х 31,70 31,15 х 31,25

к 303 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричевский МСиТ 23,90 21,82 24,20 х х 25,65

к 280 Якушева Вероника 20.08.2008 Славгородский РЦФВиС 27,15 х 24,93 23,80 х х

л 102 Медведёва Юлия 09.12.2009 Белыничский РЦФВиС 17,36 18,92 17,67 17,80 х х

к 7 Терлецкая Ксения 14.03.2009 Шкловский УСиТ 22,65 21,18 26,23 25,67 х х

Приходько И.П.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Абакунчик И.И.

Пронев О.М.

Пищенко А.В , Папкова Г.Н.

бр. Редьковых

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

Шункевич Н.В.

11.06.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

Метание копья. Юноши Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 12 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 Костюковичский РЦФВиС 41,65 2юн к Юрченко А.В.

2 104 Набоков Александр 01.09.2010 Белыничский РЦФВиС 41,27 2юн л Приходько И.П.

3 17 Симонов Максим 04.03.2009 Костюковичский РЦФВиС 34,72 3юн к Юрченко А.В.

4 34 Борисенко Владислав 02.02.2009 г.Могилев Динамо 32,52 - л Гущо Н.О., Семенов О.П.

Начало: 10:40

1 2 3 4 5 6

к 17 Симонов Максим 04.03.2009 Костюковичский РЦФВиС х х 31,40 34,72 33,52 28,78

л 34 Борисенко Владислав 02.02.2009 г.Могилев Динамо х 32,52 х х х х

к 12 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 Костюковичский РЦФВиС 40,93 41,65 38,88 х х х

л 104 Набоков Александр 01.09.2010 Белыничский РЦФВиС 37,18 39,19 х 39,58 41,27 х

11.06.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

Метание копья. Девушки Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 23 Околова Варвара 10.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 41,41 1 8

2 288 Холоимова Вероника 11.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 39,40 2 л

3 75 Князик Ксения 24.04.2009 Осиповичский МСиТ 20,06 3юн к

50 Захарченко Ангелина 17.08.2008 Осиповичский МСиТ NM #Н/Д к

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 50 Захарченко Ангелина 17.08.2008 Осиповичский МСиТ х х х х х х

л 288 Холоимова Вероника 11.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 37,80 35,30 39,40 35,40 35,80 35,80

к 75 Князик Ксения 24.04.2009 Осиповичский МСиТ 20,06 17,90 18,10 18,93 19,93 19,58

к 23 Околова Варвара 10.07.2008 г.Могилев СК ФПБ х 40,72 х 41,29 41,41 х

Шех, Сакадынец, Вяткин

Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

Абакунчик И.И.

Абакунчик И.И.

11.06.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

Метание молота. Юноши Рек. РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

перез. 753 Федоров Иван 08.09.2009 Кричевский МСиТ 62,96 1 8 Пригоникер Э.Г., Попел М.А.



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

Метание молота. Девушки Рек. РБ 69,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 303 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричевский МСиТ 56,30 КМС 8

2 306 Годенко Александра 12.06.2009 Кричевский МСиТ 56,05 КМС 7

3 7 Терлецкая Ксения 14.03.2009 Шкловский УСиТ 34,40 1юн к

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

к 303 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричевский МСиТ х 50,40 х 49,50 56,3 55,05

к 306 Годенко Александра 12.06.2009 Кричевский МСиТ 48,80 48,50 х 52,20 54,02 56,05

к 7 Терлецкая Ксения 14.03.2009 Шкловский УСиТ 30,00 29,15 34,40 х х х

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

бр. Редьковых

10.06.2025

Ведомство

Попытка

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 219

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 230 Гапов Максим 15.02.2009 г.Могилев СК ФПБ 190 1 8

2 2 Шутиков Ян 17.05.2009 Шкловский УСиТ 180 2 7

3 77 Симуленко Александр 04.01.2009 г.Могилев РЦФВиС 170 3 л

110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР РЦФВиС DNS #Н/Д в/к

Начало: 10:45

160 165 170 175 180 185 190 195

1 230 Гапов Максим 15.02.2009 г.Могилев СК ФПБ 0 0 0 0 хr

2 2 Шутиков Ян 17.05.2009 Шкловский УСиТ 0 0 х0 х0 0 r

3 77 Симуленко Александр 04.01.2009 г.Могилев РЦФВиС 0 х0 0 ххх

4 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР РЦФВиС DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

10.06.2025

Будкевич В.В.

бр. Редьковых

Азарова, Кузнецова

Олейник, Азарова, Кузнецова



09-11.06.2025

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2008-2009 гг.р.)
г.Бобруйск

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 305 Асмоловская Карина 01.06.2008 Кричевский МСиТ 160 1 8

2 1 Хитро Диана 06.02.2009 г.Могилев РЦФВиС 155 2 7

3 69 Стежко Дарья 14.12.2010 Осиповичский МСиТ 150 2 л

4 830 Тарасюк Ева 29.12.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 140 3 л

5 17 Артюх Дарья 23.01.2012 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 140 3 л

123 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР РЦФВиС NM #Н/Д л

Начало: 10:00

130 135 140 145 150 155 160 165 170

4 305 Асмоловская Карина 01.06.2008 Кричевский МСиТ х0 х0 х0 ххr

5 1 Хитро Диана 06.02.2009 г.Могилев РЦФВиС 0 0 0 хх0 ххх

2 69 Стежко Дарья 14.12.2010 Осиповичский МСиТ 0 0 х0 х0 хх0 ххх

3 830 Тарасюк Ева 29.12.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 0 0 0 ххх

1 17 Артюх Дарья 23.01.2012 ДЮСШ-1 г.Бобруйск РЦФВиС 0 хх0 0 ххх

6 123 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР РЦФВиС ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к
 

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

10.06.2025

Пригоникер Э.Г., Олейник В.М.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Абакунчик И.И.

Пронев О.М.

Арсентьев, Пронев

Гущо, Семенов, Олейник


